
         
UCHWAŁA Nr  XXIX/ 341 /13 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 
z dnia  26 marca 2013r. 

 
 

 
w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy  najmu nieruchomości     
                       stanowiącej własność Gminy Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na  
                       okres do pięciu lat 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”a” ustawy  z dnia  8 marca 1990r.                    
o samorządzie gminnym – ( tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142,poz 1591                      
z późn. zm.) – Rada  Miejska w Nowym Dworze  Mazowieckim uchwala, co  
następuje: 
 
 

§  1 
 

Wyrazić zgodę  na zawarcie kolejnej umowy  najmu  nieruchomości  stanowiącej  
własność Gminy Miasta Nowy Dwór Mazowiecki – lokal użytkowy – sala do ćwiczeń 
fitness o powierzchni 230,22 m ² położony  na parterze  w budynku Pływalni 
Nowodworskiego  Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Sportowej 66 na okres                    
do 5 lat. 
 

§  2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta  Nowy Dwór Mazowiecki. 
 

§  3 
 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Krzysztof Bisialski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 


